
UCHWAŁA NR  XXXVII/164/2009
RADY GMINY BIELAWY
z dnia 30 października 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Bielawy dotychczasowym dzierżawcom.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 
oraz z 2009r. Nr 52, poz. 420) Rada Gminy Bielawy uchwala, co następuje:

§  1.  1. Wyraża  zgodę  na  wydzierżawienie  na  okres  do  3  lat  dotychczasowym 
dzierżawcom nieruchomości położonych w obrębie;

- Piaski Bankowe oznaczonej numerami działek 211, 217 o powierzchni 6,72 ha, dla 
której w Sądzie Rejonowym w Łowiczu prowadzona jest KW nr 7031, którą dzierżawił na 
podstawie umów dzierżawy do lat 3.

- Bielawska Wieś oznaczonej numerami działek 292, 428/1 o powierzchni 0,39 ha, dla 
której  w  Sądzie  Rejonowym  w  Łowiczu  prowadzona  jest  KW  nr  23598,  19274,  którą 
dzierżawił na podstawie umów dzierżawy do lat 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                    Przewodniczący Rady

      Andrzej Zimiński



Uzasadnienie

Gmina Bielawy na podstawie aktu  notarialnego  Repertorium 2202/2003 z  dnia  20 

maja 2003 roku – KW 7031 jest właścicielem nieruchomości położonej w obrębie wsi Piaski 

Bankowe oznaczonej numerami działek 211, 217 o pow. 6,72 ha.

Pan Józefowicz Tomasz od 2005 roku jest dzierżawcą nieruchomości położonej we wsi Piaski 

Bankowe o pow. 6,72 ha oznaczonej numerami działek 211, 217. Dzierżawca posiadał roczne 

umowy  dzierżawy,  które  corocznie  były  przedłużane  na  okres  1  roku.  Ostatnia  umowa 

wygasła w dniu 30 września 2009 roku a dzierżawca złożył pismo o dalsze jej przedłużenie. 

Gmina Bielawy w obrębie Bielawska Wieś na podstawie decyzji  komunalizacyjnej 

Urzędu Wojewódzkiego w Skierniewicach z dnia;

- 05.06.1996 r G.IV.72280-87/96- KW 23598 jest właścicielem działki nr 292

- 21.11.1991 r G.IV.7228-7281/91-KW 19274 jest właścicielem działki nr 428/1

Pan Smela Dariusz od 2002 roku jest dzierżawcą nieruchomości położonej we wsi Bielawska 

Wieś o pow. 0,39 ha oznaczonej numerami działek 292, 428/1. Dzierżawca posiadał roczne 

umowy  dzierżawy,  które  corocznie  były  przedłużane  na  okres  1  roku.  Ostatnia  umowa 

wygasła w dniu 30 września 2009 roku a dzierżawca złożył pismo o dalsze jej przedłużenie. 

Wobec  powyższego  proponuje  się  wydzierżawienie  dotychczasowym  dzierżawcom 

wyżej  opisane  nieruchomości  na  okres  dalszy  do  3  lat,  pod  warunkiem  bieżącego 

wywiązywania się ze zobowiązań podatkowych i opłat czynszu dzierżawnego. 




